DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PILHA DE DANIELL:
CONCEPÇÕES APRESENTADAS POR ALUNOS DO 2º ANO DO ENSINO MÉDIO DE
UMA ESCOLA PÚBLICA DE ITUIUTABA- MG de autoria de TATIANE APARECIDA SILVA
ROCHA, SANDRA APARECIDA MORAES, ANA PAULA SABINO OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38930

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38930